
Veranstalter: LRV Steiermark

Grazer Altstadt Kriterium 2.0

Datum: Samstag, 30. August 2025

Distanz 40,0 km Ergebnisliste: ME
Schnitt 39,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

BETTENDORFF Loïc31. 2001 LUX 1:01:34Hrinkow Advarics  100 349 995 03

BALLABIO Giacomo22. 1998 ITA 1:01:38Hrinkow Advarics [+0:04]100 149 695 08

KONYCHEV Alexander223. 1998 ITA  "Team Vorarlberg  "100 150 779 25

DIRNBAUER Josef1294. 1998 AUT  "CyclingTeam Schwingshandl  "101 142 091 94

NOVÁK Samuel395. 2005 SVK  "Tirol KTM Cycling Team  "* 100 460 431 53

RIEGLER Nikolas1216. 2001 AUT 1:01:52CyclingTeam Schwingshandl [+0:18]100 350 491 14

POSCHACHER Valentin77. 2006 AUT  "Hrinkow Advarics  "* 101 202 416 85

AMANN Dominik178. 1999 AUT 1:01:57Team Vorarlberg [+0:23]100 160 125 59

GUSNER Matthias499. 2003 AUT  "WSA KTM Graz  "* 101 159 585 31

HOFBAUER Philipp5210. 2002 AUT  "WSA KTM Graz  "100 350 283 00

ZOIDL Riccardo1111. 1988 AUT 1:02:18Hrinkow Advarics [+0:44]100 046 407 25

HÖDLMOSER Dominik512. 2005 AUT 1:02:35Hrinkow Advarics [+1:01]* 100 351 429 79

HAMMERSCHMID Marvin12413. 1996 AUT 1:02:43CyclingTeam Schwingshandl [+1:09]100 097 861 69

MEILER Lukas2314. 1995 GER  "Team Vorarlberg  "100 086 248 96

RIŠKA Richard915. 2005 SVK 1:02:51Hrinkow Advarics [+1:17]* 100 460 808 42

VERZA Riccardo1016. 1997 ITA  "Hrinkow Advarics  "100 144 066 05

BUSCHEK Paul417. 2002 AUT  "Hrinkow Advarics  "100 491 422 04

MESSNER Martin4818. 2000 AUT  "WSA KTM Graz  "100 350 849 81

DRINOVEC Matej6619. 1991 SLO  "ARBÖ Kärnten Sport Feld am See  "100 109 688 62

EVERTSEN-HEGREBERG Simen3620. 2004 NOR 1:03:30Tirol KTM Cycling Team [+1:56]* 100 194 963 74

SCHMIDBAUER Maximilian5421. 2001 AUT - 1 Runde(n)WSA KTM Graz  100 350 225 39

JENNEWEIN Sandro6922. 1991 AUT  "ARBÖ Kärnten Sport Feld am See  100 071 688 86

ANTONENKO Heorhii6423. 2005 UKR  "ARBÖ Kärnten Sport Feld am See  * 100 945 990 30

GRUBER Florian13224. 1995 AUT  "CyclingTeam Schwingshandl  100 080 798 78

VORTKAMP Clemens9725. 2004 GER  "MaxSolar Cycling Team  * 101 071 922 56

JEINDL Matthias10426. 2001 AUT  "ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad  101 283 508 85

WAGNER Robert13727. 2008 AUT  "LRV Steiermark  101 153 747 13

NENNING Laurin2428. 2004 AUT  "Team Vorarlberg  * 100 929 776 15

Nicht in der Wertung:

PRIMOŽIC Jaka1 1998 SLO DNFHrinkow Advarics100 149 922 41

KABAS Maximilian6 2001 AUT DNFHrinkow Advarics100 350 369 86

RAVASI Edward8 1994 ITA DNFHrinkow Advarics100 097 036 20

ZANGERLE Emanuel16 2000 AUT DNFTeam Vorarlberg100 351 264 11

PURTSCHELLER Jakob42 2004 AUT DNFTirol KTM Cycling Team* 100 825 481 92

RÜTZLER Felix43 2006 AUT DNFTirol KTM Cycling Team* 100 922 302 10

HAUSER Theo51 2003 AUT DNFWSA KTM Graz* 100 351 283 30

SERTIC Jakob55 2005 AUT DNFWSA KTM Graz* 100 643 248 25

SIEBER Florian56 2006 AUT DNFWSA KTM Graz* 100 966 028 86

STEININGER Fabian57 2000 AUT DNFWSA KTM Graz100 350 271 85

ERLACHER Matthias67 2001 AUT DNFARBÖ Kärnten Sport Feld am See100 920 369 17

GORITSCHNIG Marco68 2005 AUT DNFARBÖ Kärnten Sport Feld am See* 100 796 335 46

LINDBJERG Lundtoft Rasmus71 2000 DEN DNFARBÖ Kärnten Sport Feld am See100 628 736 63

POLZER David72 2000 AUT DNFARBÖ Kärnten Sport Feld am See100 558 859 26

SCHABERNIG Simon76 2005 AUT DNFARBÖ Kärnten Sport Feld am See* 101 072 317 63

ROTH Maximilian96 2004 GER DNFMaxSolar Cycling Team* 100 970 065 49

WEIß Maximilian98 2006 GER DNFMaxSolar Cycling Team* 100 916 917 57

LEPKA Filip126 2003 CZE DNFCyclingTeam Schwingshandl* 100 558 821 85

KOKAS Raphael130 2004 AUT DNFCyclingTeam Schwingshandl* 100 350 268 82

HAMMERSCHMID Raphael131 1996 AUT DNFCyclingTeam Schwingshandl100 097 860 68

ESTERL Matthias134 2007 AUT DNFLRV Steiermark100 827 401 72

DORNHOFER Jonas135 2007 AUT DNFLRV Steiermark100 823 611 65

PRÜNSTER Felix136 2007 AUT DNFLRV Steiermark100 941 238 31

SYSEL Tom Luca138 2008 AUT DNFLRV Steiermark101 069 448 07

Anzahl der Starter: 52
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Ausgeschiedene Fahrer: 24
Nicht am Start: 59

Communiqué of the jury:

Beste Mannschaft:
Hrinkow Advarics

Aktivster Fahrer:
# 3 10034999503 BETTENDORFF Loïc Hrinkow Advarics

Das Kommissarskollegium

Distanz 40,0 km Ergebnisliste: ME - U23
Schnitt 38,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. Nr UCI-ID

NOVÁK Samuel391. 2005 SVK 1:01:38Tirol KTM Cycling Team  * x 100 460 431 53

POSCHACHER Valentin72. 2006 AUT 1:01:52Hrinkow Advarics [+0:14]* x 101 202 416 85

GUSNER Matthias493. 2003 AUT 1:01:57WSA KTM Graz [+0:19]* x 101 159 585 31

HÖDLMOSER Dominik54. 2005 AUT 1:02:35Hrinkow Advarics [+0:57]* x 100 351 429 79

RIŠKA Richard95. 2005 SVK 1:02:51Hrinkow Advarics [+1:13]* x 100 460 808 42

EVERTSEN-HEGREBERG Simen366. 2004 NOR 1:03:30Tirol KTM Cycling Team [+1:52]* x 100 194 963 74

ANTONENKO Heorhii647. 2005 UKR - 1 Runde(n)ARBÖ Kärnten Sport Feld a  * x 100 945 990 30

VORTKAMP Clemens978. 2004 GER  "MaxSolar Cycling Team  * x 101 071 922 56

NENNING Laurin249. 2004 AUT  "Team Vorarlberg  * x 100 929 776 15

Nicht in der Wertung:

PURTSCHELLER Jakob42 2004 AUT DNFTirol KTM Cycling Team* x 100 825 481 92

RÜTZLER Felix43 2006 AUT DNFTirol KTM Cycling Team* x 100 922 302 10

SERTIC Jakob55 2005 AUT DNFWSA KTM Graz* x 100 643 248 25

ROTH Maximilian96 2004 GER DNFMaxSolar Cycling Team* x 100 970 065 49

SIEBER Florian56 2006 AUT DNFWSA KTM Graz* x 100 966 028 86

GORITSCHNIG Marco68 2005 AUT DNFARBÖ Kärnten Sport Feld a* x 100 796 335 46

SCHABERNIG Simon76 2005 AUT DNFARBÖ Kärnten Sport Feld a* x 101 072 317 63

KOKAS Raphael130 2004 AUT DNFCyclingTeam Schwingshan* x 100 350 268 82

WEIß Maximilian98 2006 GER DNFMaxSolar Cycling Team* x 100 916 917 57

LEPKA Filip126 2003 CZE DNFCyclingTeam Schwingshan* x 100 558 821 85

HAUSER Theo51 2003 AUT DNFWSA KTM Graz* x 100 351 283 30

Anzahl der Starter: 20
Ausgeschiedene Fahrer: 11
Nicht am Start: 31

Communiqué of the jury:

Beste Mannschaft:
Hrinkow Advarics

Aktivster Fahrer:
# 3 10034999503 BETTENDORFF Loïc Hrinkow Advarics

Das Kommissarskollegium
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